
ŽÁDOST ze dne 25.01.2019 
 
Předmět: Žádost 
  
Dobrý den,  
na základě tohoto e-mailu Vás co nejsrdečněji žádám o sdělení informace, kdy došlo k 
validaci radarů v obci Studánka. 
Domnívám se, že na tuto informaci, která by měla být veřejná mám nárok dle zákona o 
přístupu k informacím. 
Děkuji za Vaší odpověď a jsem s pozdravem
 
 
 
 
 
ODPOVĚĎ ze dne 07.02.2019 
 
Vážená paní 
nejsem si jist, zdali jsem pochopil správně Váš dotaz. K validaci jednotlivých měření dochází 
průběžně ze strany Městské policie Varnsdorf, která tato měření předává správnímu orgánu, 
tj. příslušnému odboru MěÚ Varnsdorf. 
 
V bodě spuštění systému měření rychlosti měl tento systém vydána všechna povolení a 
certifikáty, které jsou k jeho provozu nutné. Tyto a další dokumenty najdete např. na 
stránkách města Varnsdorfu: https://www.varnsdorf.cz/cz/urad/mereni-rychlosti/ 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne  
 

Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
radek.kriz@varnsdorf.cz 
tel.: +420 417 545 101 
www.varnsdorf.cz 

 


